
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 ноября 2022 года п. Солнечный № 651-п

О внесении изменений в постановление руководителя администрации ЗАТО 
п. Солнечный от 02.03.2016 года № 128-п «Об утверждении комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
первичной пожарной безопасности ЗАТО п. Солнечный Красноярского края»

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить приложение № 2 к постановлению руководителя

администрации от 02.03.2016 г. № 128-п в следующей редакции:

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности ЗАТО п. Солнечный

Неделько Ю.Ф. 
Белобаба Р.В.

Зубарев В.М.

Калашникова А.Г. 

Демчик Е.Г.

Глава ЗАТО п. Солнечный - председатель комиссии; 
начальник СПСЧ-5 ФГКУ «СУ ФПС № 19 МЧС 
России» - заместитель председателя комиссии (по 
согласованию);
заместитель Главы ЗАТО п. Солнечный по
оперативному управлению - заместитель
председателя комиссии;
начальник отдела по социальным вопросам -
заместитель председателя комиссии;
специалист 1 категории по ГО и ЧС администрации
ЗАТО п. Солнечный - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Марьясова О.В. - старший инспектор федерального государственного
пожарного надзора ФГКУ «СУ ФПС №19 МЧС 
России» (по согласованию);



Мищенко Е.В. 

Рудкова К).В.

Фесенко Е.А.

Шайхиев Р.А. 
Шкуратов Д.В

Шульга И.Г.

- начальник издательско-редакционного отдела МБУ 
«ДКРА»;

- ведущий специалист - эколог администрации ЗАТО 
п. Солнечный;

- главный специалист по ЖКХ администрации ЗАТО 
п. Солнечный;

- директор МУП ЖКХ ЗАТО Солнечный;
- начальник Отдела МВД России по ЗАТО п. 

Солнечный (по согласованию);
- главный врач КГБУЗ «Городская больница ЗАТО 

Солнечный Красноярского края» (по согласованию).
2. Постановление Главы ЗАТО п. Солнечный от 04.04.2022 № 199-п «О 

внесении изменений в постановление руководителя администрации ЗАТО п. 
Солнечный от 02.03.2016 года № 128-п «Об утверждении комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
первичной пожарной безопасности ЗАТО п. Солнечный Красноярского края» 
признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
Главы по оперативному управлению.

4. Опубликовать постановление в газете «Новости Солнечного» и на 
официальном сайте администрации ЗАТО п. Солнечный Красноярского края.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в газете «Новости Солнечного».

Глава
ЗАТО п. Солнечный Ю.Ф. Неделько


